Протокол заочного заседания комитета от 8.04.2022

Повестка: дополнительные условия получения квалификации для участия
во всероссийских соревнованиях по группе «А»

В связи с большим количеством приближающихся всероссийских спортивных
соревнований сезона 2022 комитет по выездке согласовал дополнительные
условия участия для всадников, выступающих по группе «А»:  квалификацию
можно получить не только по Большому призу, но и по Сокращенному
Большому призу с результатом 60%.

Проголосовали “ЗА”: О.О.Соболева, А.Г. Балыкин, А.Ю.Корелова,
М.М.Клементьева, Е.М.Терехова, Н.А.Домбровская, А.А.Субботина,
М.Русакова

Воздержались от голосования: И.В.Захрабекова, П.Г.Афанасьева, М.Русакова.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.